

Poma Holding ApS

Sivsangervej 32, 8220 Brabrand

CVR-nr. 27 45 78 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Poul Matthiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Poma Holding ApS Sivsangervej 32 8220 Brabrand |
| | CVR-nr.: 27 45 78 51 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Poul Matthiasen |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | dantoy a/s, Hobro |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været drift af holdingselskab for dattervirksomheden dantoy a/s.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.761 mod 661.407 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|---------------|----------------|
| Bruttotab | -8.850 | -6.876 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 66.608 | 795.505 |
| Andre finansielle indtægter | 2.421 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -66.518 | -164.222 |
| Resultat før skat | -6.339 | 624.407 |
| 3 Skat af årets resultat | 8.100 | 37.000 |
| Årets resultat | 1.761 | 661.407 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 661.407 |
| Disponeret fra overført resultat | -198.239 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.761 | 661.407 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>12.350.373</u> | <u>17.083.765</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.350.373</u> | <u>17.083.765</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>12.350.373</u> | <u>17.083.765</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | <u>170.100</u> | <u>162.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>170.100</u> | <u>162.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>51.914</u> | <u>52.973</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>222.014</u> | <u>214.973</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.572.387</u> | <u>17.298.738</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| 5 | Overført resultat | <u>12.201.015</u> | <u>12.399.254</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>12.426.015</u> | <u>12.524.254</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 120.570 | 4.747.001 |
| | Anden gæld | <u>22.052</u> | <u>23.733</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>146.372</u> | <u>4.774.484</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>146.372</u> | <u>4.774.484</u> |
| | Passiver i alt | <u>12.572.387</u> | <u>17.298.738</u> |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|--------------------|--------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 65.394 | 160.877 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.124 | 3.345 |
| | 66.518 | 164.222 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -8.100 | -37.000 |
| | -8.100 | -37.000 |
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 29.000.000 | 29.000.000 |
| Kostpris 31. december 2017 | 29.000.000 | 29.000.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 3.093.796 | 2.298.291 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 66.608 | 795.505 |
| Udbytte | -4.800.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | -1.639.596 | 3.093.796 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017 | -15.010.031 | -15.010.031 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2017 | -15.010.031 | -15.010.031 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 12.350.373 | 17.083.765 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 0 | 0 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| dantoy a/s | Hobro | 100 % |

Noter

5. Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|--|------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 0 | 12.399.254 | 12.524.254 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 100.000 | 100.000 |
| Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Resultatdisponering | <u>0</u> | <u>100.000</u> | <u>-198.239</u> | <u>-98.239</u> |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>125.000</u> | <u>100.000</u> | <u>12.201.015</u> | <u>12.426.015</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 0 kr.
